

Gündem

- Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin devam eden kredi notu gözden geçirmesinin kurulacak hükümetin sürdürülebilir büyüme ve devletin mali gücünü koruyacak politikaları uygulama kapasitesi ve niyetine odaklanacağını açıkladı. Moody's ayrıca, ekonomiye güvenin tekrar sağlanması ve Türkiye'nin yüksek cari açığı ile dış borç ödeme gereksinimlerini karşılayacak yeterli kaynağı bulma becerisine güvenin daha da artması için bu politikaların kilit öneme olduğu belirtildi.
- ABD Conference Board tüketici güven endeksi Mayıs'taki 128.8'den Haziran'da 126.4'e geriledi.
- ABD'de 20 kentte S&P konut fiyat endeksi Nisan'da aylık bazda %0.2 (beklenti: %0.4), yıllık bazda %6.56 (beklenti: %6.8) arttı.
- S&P, ABD'nin kredi notunun AA+ seviyesinde teyit edildiğini ve görünümünün durağan olduğunu belirtti.

Piyasalarda Bugün

ABD'de ticaret savaşı endişeleriyle kayıplarını derinleştiren borsalar dün teknoloji hisseleri öncülüğünde bir miktar toparlandı. Artan ticaret savaşı endişeleriyle değer kaybeden dolar, dün hafif değer kazandı ve doların altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi dün günü artıda tamamladı. ABD 2 yıllık tahvil getirisi dün yatay kapanırken, 10 yıllık getiri günü ekside tamamladı. Öte yandan hem petrol fiyatlarındaki gelişmeler hem de ticaret savaşı endişelerinin Çin şirket hisselerinde neden olduğu düşüşlerle Asya'da borsalar değer kaybederken, Avrupa borsalarında karışık bir görünüm hakimdi.

Dolar endeksinin dün yükseliş kaydettiği günde, EUR/USD paritesinde geri çekilme yaşandı ve güne 1.1704'ten başlayan parite gün içinde 1.1635 - 1.1720 aralığında hareket ettiği günü 1.1648'den tamamladı. EUR/USD paritesi bu sabah 1.1650 seviyesinde hareket ediyor. Bugün ABD'de açıklanacak veriler paritenin hareketi açısından piyasanın takibinde olacak.

Altın fiyatları reel faiz getirilerinde son günlerde sınırlı da olsa görülen aşağı yönlü hareketlere rağmen düşüşünü sürdürüyor. Fed'in faiz artırım sürecine yönelik fiyatlamalar ve dolar endeksinin seyri altın fiyatları üzerinde satış baskısı yaratmaya devam ediyor. Dün günü %0.5 değer kaybıyla 1,259 dolar/ons seviyesinden tamamlayan altın fiyatları bu sabah da aşağı yönlü hareket ediyor. Petrol fiyatları, ABD'nin tüm ülkelerden Kasım ayına kadar İran'dan petrol ithalatını kesmelerini istemesinin ardından yükseldi. ABD ham petrolü dün günü %3.6 değer kazanarak 70.53 dolar/varilden sonlandırdı.

Dün dolar endeksinde yükseliş yaşanması gelişmekte olan ülke para birimlerinin dolar karşısında değer kaybetmesinde etkili oldu. TL ise dün gelişmekte olan ülke para birimlerinden pozitif ayrıştı böylece USD/TL kuru 4.6817'den başladığı günü 4.6148'den geri çekilmeyle tamamladı. USD/TL kurunun yanı sıra EUR/TL kuru ve sepet kurda (0.5*\$+0.5*€) da dün geri çekilme yaşandı. EUR/TL kuru günü 5.3778'den düşüşle sonlandırırken, sepet kur ise 4.9942'den düşüşle sonlandırdı. USD/TL kuru bu sabah 4.62 seviyesinde hareket ediyor. Yurtiçinde önemli bir veri açıklamasının bulunmadığı günde, yurtiçi ve küresel gelişmeler piyasanın takibinde olacak. Hafta sonu yapılan seçimlerin ardından haftanın ilk işlem günü BIST 100 endeksi yüksek hacimle işlem görmüş ve sert değer kaybı yaşanmıştı. Dün ise, endeksin gelen tepki alımlarının ve USD/TL kurundaki aşağı yönlü gevşemenin sürmesinin desteğiyle günü %0.4 primle 94,408 seviyesinden kapatarak gelişmekte olan ülke borsalarından pozitif ayrıştığı görüldü. Pazartesi günü %4.3 düşüş yaşayan bankacılık endeksi dün gelen alımlarla %0.8 değer kazandı ve BIST 100 endeksinin yükselişinde öncü oldu. Dün endekste işlem hacmi haftanın ilk işlem gününe kıyasla azalsa da yüksek seyretti. Yurtiçi tahvil bono piyasasında işlem hacimlerinin yükseldiği dün 10 yıllık gösterge tahvil getirisi bir önceki gün ile aynı seviye olan %16.92'den, 2 yıllık gösterge tahvil getirisi ise bir önceki güne göre 1 baz puan yükselişle %19.25'ten kapandı. Bugün yurtiçi ve yurtdışı gelişmeler izlenmeye devam edecek.

Bugün yurtiçinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Yurtdışında ise ABD'de açıklanacak dayanıklı mal siparişleri verisi öne çıkıyor.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri (Mayıs, öncül)	Yüksek	-%1.6	-%0.9
	Bekleyen Konut Satışları (Mayıs)	Orta	%0.4	--
Euro Bölgesi	M3 Para Arzı (Mayıs, y-y)	Düşük	%3.9	%3.8
Fransa	Tüketici Güven Endeksi (Haziran)	Düşük	100	100
İtalya	Tüketici Güven Endeksi (Haziran)	Düşük	113.7	113.2
	ÜFE (Mayıs, y-y)	Düşük	%1.4	--